
Macro Area Procedimento
Settore 

(DOC- ATA - PED - IRC - H)

Ordine

(AA - EE - MM - 

SS)

Nome Cognome Telefono VOIP Email Note

Giuseppe Farina 0543/451325 68225 giuseppe.farina37@istruzione.it

Loretta Valtancoli 0543/451336 68236 loretta.valtancoli.862@posta.istruzione.it

Stefania Matteucci 0543/451356 68256 stefania.matteucci1@posta.istruzione.it

AA-EE-MM-SS Giuseppe Farina 0543/451325 68225 giuseppe.farina37@istruzione.it

AA-EE-MM-SS Massimo Perazzoni 0543/451335 68235 perazzoni.fc@istruzioneer.gov.it

SS Chiara Amaducci 0543/451334 68234 amaducci.fc@istruzioneer.gov.it

SS Simona Suraci 0543/451331 68231 simona.suraci4@istruzione.it

SS Antonella Antonelli 0543/451332 68232 antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it

AA-EE Patrizia Litrico 0543/451324 68224 litrico.fc@istruzioneer.gov.it

MM-SS Giuseppe Farina 0543/451325 68225 giuseppe.farina37@istruzione.it

MM-SS Loretta Valtancoli 0543/451336 68236 loretta.valtancoli.862@posta.istruzione.it

Scrutini

Chiara Amaducci 0543/451334 68234 amaducci.fc@istruzioneer.gov.it

AA-EE-MM-SS Chiara Amaducci 0543/451334 68234 amaducci.fc@istruzioneer.gov.it

AA-EE-MM-SS Simona Suraci 0543/451331 68231 simona.suraci4@istruzione.it

AA-EE-MM-SS Antonella Antonelli 0543/451332 68232 antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it

AA-EE-MM-SS Sabrina Castagnoli 0543/451338 68338 sabrina.castagnoli.604@istruzione.it

Paolo Gentilini 0543/451326 68226 paolo.gentilini.247@posta.istruzione.it

SS Chiara Amaducci 0543/451334 68234 amaducci.fc@istruzioneer.gov.it

SS Simona Suraci 0543/451331 68231 simona.suraci4@istruzione.it

SS Antonella Antonelli 0543/451332 68232 antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it

SS Simona Suraci 0543/451331 68231 simona.suraci4@istruzione.it

SS Chiara Amaducci 0543/451334 68234 amaducci.fc@istruzioneer.gov.it

SS Antonella Antonelli 0543/451332 68232 antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it

SS Simona Suraci 0543/451331 68231 simona.suraci4@istruzione.it

SS Chiara Amaducci 0543/451334 68234 amaducci.fc@istruzioneer.gov.it

SS Antonella Antonelli 0543/451332 68232 antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it

Fatturazione Elettronica scuole

Firma Digitale Remota DS/DSGA Paolo Gentilini 0543/451326 68226 paolo.gentilini.247@posta.istruzione.it

Laura Valzania 0543/451316 68216 laura.valzania.fo@istruzione.it

Giuseppe Dotro 0543/451328 68228 dotro.fc@istruzioneer.gov.it

Laura Valzania 0543/451316 68216 laura.valzania.fo@istruzione.it

Giuseppe Dotro 0543/451328 68228 dotro.fc@istruzioneer.gov.it

Referenti Plico Telematico Laura Valzania 0543/451316 68216 laura.valzania.fo@istruzione.it

Operatore Competenze Accessorie Paolo Gentilini 0543/451326 68226 paolo.gentilini.247@posta.istruzione.it

Operatore Ufficio Delegato Paolo Gentilini 0543/451326 68226 paolo.gentilini.247@posta.istruzione.it

Laura Valzania 0543/451316 68216 laura.valzania.fo@istruzione.it

DOC MM-SS Giuseppe Farina 0543/451325 68225 giuseppe.farina37@istruzione.it

DOC MM-SS Stefania Matteucci 0543/451356 68256 stefania.matteucci1@posta.istruzione.it

DOC MM-SS Loretta Valtancoli 0543/451336 68236 loretta.valtancoli.862@posta.istruzione.it

DOC AA-EE Serena Ciaramella 0543/451324 68224 serena.ciaramella1@posta.istruzione.it

DOC AA-EE Patrizia Litrico 0543/451324 68224 litrico.fc@istruzioneer.gov.it

DOC AA-EE Enrica Calabrò 0543/451629 68229 enrica.calabro1@istruzione.it

ATA Marina Ruffilli 0543/451319 68219 marina.ruffilli.fo@istruzione.it

ATA Giuseppina Tuzzolino 0543/451319 68219 giuseppina.tuzzolino@istruzione.it

Gestione Utenze SIDI

Utenti Statali

Utenti non Statali

Organico personale docente

Organico personale ATA

Dirigenti Scolastici

Edilizia Scolastica

Esami di Stato

Commissione Web

Fabbisogno e Plichi

Plico Telematico

Anagrafe Nazionale Alunni

Esami di Stato

Iscrizioni

Anagrafe Scuole non statali

Frequenze

Partizione dedicata agli alunni con disabilità
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Macro Area Procedimento
Settore 

(DOC- ATA - PED - IRC - H)

Ordine

(AA - EE - MM - 

SS)

Nome Cognome Telefono VOIP Email Note

Anagrafe Nazionale Alunni

Frequenze

Paolo Gentilini 0543/451326 68226 paolo.gentilini.247@posta.istruzione.it

Laura Valzania 0543/451316 68216 laura.valzania.fo@istruzione.it

Giuseppe Dotro 0543/451328 68228 dotro.fc@istruzioneer.gov.it

 DOC- ATA - PED - IRC Chiara Amaducci 0543/451334 68234 amaducci.fc@istruzioneer.gov.it

Sabrina Castagnoli 0543/451338 68238 sabrina.castagnoli.604@istruzione.it

Luca Santoro 0543/451357 68257 luca.santoro@istruzione.it

Annamaria Fortunato 0543/451340 68340 annamaria.fortunato.108@posta.istruzione.it

Laura Valzania 0543/451316 68216 laura.valzania.fo@istruzione.it

Giuseppe Dotro 0543/451328 68228 dotro.fc@istruzioneer.gov.it

Laura Valzania 0543/451316 68216 laura.valzania.fo@istruzione.it

Giuseppe Dotro 0543/451328 68228 dotro.fc@istruzioneer.gov.it

 DOC- ATA - PED - IRC AA-EE-MM-SS Loretta Valtancoli 0543/451336 68236 loretta.valtancoli.862@posta.istruzione.it

 DOC-  PED - IRC AA-EE Patrizia Litrico 0543/451324 68224 litrico.fc@istruzioneer.gov.it

 DOC-  PED - IRC AA-EE Enrica Calabrò 0543/451629 68229 enrica.calabro1@istruzione.it

 DOC-  IRC MM-SS Giuseppe Farina 0543/451325 68225 giuseppe.farina37@istruzione.it

DOC MM-SS Stefania Matteucci 0543/451356 68256 stefania.matteucci1@istruzione.it

ATA Marina Ruffilli 0543/451319 68219 marina.ruffilli.fo@istruzione.it

ATA Giuseppina Tuzzolino 0543/451319 68219 giuseppina.tuzzolino@istruzione.it

Sabrina Castagnoli 0543/451338 68238 sabrina.castagnoli.604@istruzione.it

Luca Santoro 0543/451357 68257 luca.santoro@istruzione.it

Annamaria Fortunato 0543/451340 68340 annamaria.fortunato.108@posta.istruzione.it

 DOC-  PED - IRC AA-EE Patrizia Litrico 0543/451324 68224 litrico.fc@istruzioneer.gov.it

 DOC-  PED - IRC
AA-EE Enrica Calabrò 0543/451629 68229 enrica.calabro1@istruzione.it

DOC-  IRC MM-SS Giuseppe Farina 0543/451325 68225 giuseppe.farina37@istruzione.it

Loretta Valtancoli 0543/451336 68236 loretta.valtancoli.862@posta.istruzione.it

DOC MM-SS Stefania Matteucci 0543/451356 68256 stefania.matteucci1@posta.istruzione.it

ATA Marina Ruffilli 0543/451319 68219 marina.ruffilli.fo@istruzione.it

ATA Giuseppina Tuzzolino 0543/451319 68219 giuseppina.tuzzolino@istruzione.it

DOC- ATA - PED - IRC Antonella Antonelli 0543/451332 68232 antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it

DOC- ATA - PED - IRC Simona Suraci 0543/451331 68231 simona.suraci4@istruzione.it

DOC- ATA - PED - IRC Laura Valzania 0543/451316 68216 laura.valzania.fo@istruzione.it

Giuseppe Dotro 0543/451328 68228 dotro.fc@istruzioneer.gov.it

Amministratore di AOO Carmela Caprio 0543/451312 68212 carmela.caprio.fo@istruzione.it

Responsabile PEC Carmela Caprio 0543/451312 68212 carmela.caprio.fo@istruzione.it

Laura Valzania 0543/451316 68216 laura.valzania.fo@istruzione.it

Rete Scolastica DOC- ATA - PED - IRC AA-EE-MM-SS Giuseppe Farina 0543/451325 68225 giuseppe.farina37@istruzione.it

Paolo Gentilini 0543/451326 68226 paolo.gentilini.247@posta.istruzione.it

DOC- PED AA-EE-MM-SS Chiara Amaducci 0543/451334 68234 amaducci.fc@istruzioneer.gov.it

DOC- PED AA-EE-MM-SS Antonella Antonelli 0543/451332 68232 antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it

DOC- PED AA-EE-MM-SS Simona Suraci 0543/451331 68231 simona.suraci4@istruzione.it

Risorse Finanziarie

Reclutamento

Posizioni Economiche

Referente informatico

Protocollo informatico e PEC

Personale Scuola

Assunzioni - Immissioni in ruolo - Contratti

Gestione Cessazioni - Trattamento 

Quiescenza - Riscatti e Ricongiunzioni 

Gestione Giuridica e Retributiva Contratti 

Scuola

Identificazione Utenti

Polis

Supporto tecnico

PERLA PA

Anagrafe delle Prestazioni

Rilevazioni ex Legge 104/92

Personale Amministrativo

Gestione Cessazioni - Trattamento 

Quiescenza - Riscatti e Ricongiunzioni 

Utenze RiLP

Denunce Inail
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Macro Area Procedimento
Settore 

(DOC- ATA - PED - IRC - H)

Ordine

(AA - EE - MM - 

SS)

Nome Cognome Telefono VOIP Email Note

Anagrafe Nazionale Alunni

Frequenze

DOC-IRC MM-SS Loretta Valtancoli 0543/451336 68236 loretta.valtancoli.862@posta.istruzione.it

DOC MM-SS Stefania Matteucci 0543/451356 68256 stefania.matteucci1@posta.istruzione.it

DOC MM-SS Giuseppe Farina 0543/451325 68225 giuseppe.farina37@istruzione.it

DOC-PED- IRC AA-EE- Patrizia Litrico 0543/451324 68224 litrico.fc@istruzioneer.gov.it

DOC-  PED - IRC AA-EE Enrica Calabrò 0543/451629 68229 enrica.calabro1@istruzione.it

ATA Marina Ruffilli 0543/451319 68219 marina.ruffilli.fo@istruzione.it

ATA Patrizia Litrico 0543/451324 68224 litrico.fc@istruzioneer.gov.it

ATA Giuseppina Tuzzolino 0543/451319 68219 giuseppina.tuzzolino@istruzione.it

Giuseppe Farina 0543/451325 68225 giuseppe.farina37@istruzione.it

Loretta Valtancoli 0543/451336 68236 loretta.valtancoli.862@posta.istruzione.it

Stefania Matteucci 0543/451356 68256 stefania.matteucci1@posta.istruzione.it

Scuola in Chiaro

Francesca Tomaselli 0543/451313 68213 francesca.tomaselli7@istruzione.it

Simona Suraci 0543/451332 68232 simona.suraci4@istruzione.it

Natascia Bisacchi 0543/451320 68230 natascia.bisacchi1@istruzione.it

Contenzioso

Reclutamento

Rilevazioni sulle scuole
Rilevazioni Integrative
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